
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE-005/2023-CPL/CMVG/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/06/2023 19/05/2022 19/05/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.licitamaisbrasil.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA, CONFORME QUANTITATIVOS E 
ESPECIFICAÇÕES PRESENTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO CARLOS RIBEIRO DE SOUSA

Responsável pela Informação GERMANO DE OLIVEIRA BARROS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

19/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

19/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2023-CPL/CMVG pdf

Câmara Municipal de Vargem Grande
R. do Norte, 140 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande - MA\MA

CNPJ: 06.659.080/0001-78 - Tel: (98) 99134.9897 - Site:

R. do Norte, 140 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande - MA\MA

https://cmvargemgrande.ma.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 25/05/2025 13:43:15


